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KOMUNIKAT NR 1/26 DLA KONSUMENTÓW
W SPRAWIE OCENY PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI 

Uwaga odbiorcy wody wodociągowej na terenie miejscowości Ścinawa w powiecie 
lubińskim - ulice: Chobieńska, Lubińska, Akacjowa, Topolowa, Hoża, Ogrodowa, 

Wiśniowa, Cisowa, Klonowa, Dębowa, Chrobrego, Zielona i Różana  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubinie zawiadamia konsumentów wody 
wodociągowej z miejscowości Ścinawa z ulic: Chobieńska, Lubińska, Akacjowa, Topolowa, 
Hoża, Ogrodowa, Wiśniowa, Cisowa, Klonowa, Dębowa, Chrobrego, Zielona i Różana, iż 

od dnia 14 kwietnia 2026 r. do czasu uzyskania sprawozdań z badań jakości wody 
stwierdza

WARUNKOWĄ PRZYDATNOŚĆ WODY DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI POD 
WZGLĘDEM MIKROBIOLOGICZNYM PO JEJ UPRZEDNIM PRZEGOTOWANIU PRZEZ 

MINIMUM 2 MINUTY

tj. woda z kranu jest warunkowo przydatna do spożycia, kąpieli noworodków, mycia 
zębów, owoców i warzyw spożywanych na surowo oraz mycia naczyń po uprzednim 

przegotowaniu (minimum przez 2 minuty) i pozostawieniu do ostudzenia bez 
gwałtownego schładzania. Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego 

mycia, prania odzieży, prac porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet.
Dnia 14 kwietnia 2026 r. upoważnieni próbkobiorcy PSSE w Lubinie pobrali próby do badań 
mikrobiologicznych, w związku ze zgłoszeniami dotyczącymi zmiany jakości wody do 
spożycia w obrębie ww. ulic w Ścinawie. W oczekiwaniu na wyniki badań PPIS w Lubinie 
prewencyjnie wskazał konieczność gotowania wody przed jej użyciem. Zakończenie 
wszystkich analiz planowane jest do dnia 17 kwietnia 2026r. 
Po otrzymaniu sprawozdań zostanie bezzwłocznie wydany kolejny komunikat w sprawie 
jakości wody. 
Aktualne komunikaty są dostępne na stronie internetowej i Facebook PSSE w Lubinie oraz 
przekazywane są do ZGK w Ścinawie Sp. z o.o. i UMIG Ścinawa. 
Powyższy komunikat i zalecenia nie dotyczą mieszkańców innych ulic zlokalizowanych 
w mieście Ścinawa.
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